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Association FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMEN 

RUE SOWETO QUARTIER CAVANI MAMOUDZOU 97600 MAMOUDZOU 

COMPTES ANNUELS du 01/01/2015 au 31/12/2015 

- Bilan actif-passif 

- Compte de résultat 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESSOULAMI & ASSOCIES 
1er Etage Immeuble de la SNIE 
SCORE Combani 
97680 COMBANI 
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Association FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMEN

97600 MAMOUDZOU

BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement

    Frais de recherche et de développement

    Concessions, Brevets et droits similaires

    Fonds commercial  (1)

    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains

    Constructions

    Installations techniques Matériel et outillage

    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours

    Avances et acomptes

Immobilisations financières  (2)

    Participations mises en équivalence

    Autres participations

    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés

    Prêts

    Autres immobilisations financières

Total I

Comptes de liaison Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements

    En-cours de production de biens

    En-cours de production de services

    Produits intermédiaires et finis

    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances  (3)

    Créances usagers et comptes rattachés

    Autres créances

Valeurs mobilières de placement

Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance  (3)

Total III

Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

24 644

1 300

25 944

61 208

181 175

159 615

7 402

409 400

435 343

12 325

12 325

12 325

12 318

1 300

13 618

61 208

181 175

159 615

7 402

409 400

423 018

15 072

12 174

27 245

1 300

24 866

128 944

75 820

10 554

241 483

268 729

2 753-

10 874-

13 627-

1 300-

36 342

52 231

83 795

3 152-

167 916

154 289

18.27-

89.32-

50.02-

100.00-

146.15

40.51

110.52

29.86-

69.54

57.41

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES
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Association FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMEN

97600 MAMOUDZOU

BILAN PASSIF

PASSIF
Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise

Ecarts de réévaluation

Réserves :

    Réserves statutaires ou contractuelles

    Réserves réglementées

    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Autres fonds associatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise :

    Apports

    Legs et donations

    Résultats sous contrôle de tiers financeurs

Ecarts de réévaluation

Subventions d'investissement sur biens non renouvelables

Provisions réglementées

Droit des propriétaires

Total I

Comptes de liaison Total II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement

Fonds dédiés sur autres ressources

Total III

Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières divers

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

     Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

102 891

51 451

154 342

4 000

39 435

69 317

1 979

153 944

268 676

423 018

114 732

43 222

62 027

105 249

26 944

43 288

370

92 878

163 479

268 729

70 602

59 669

10 576-

49 093

4 000

12 491

26 030

1 609

61 066

105 196

154 289

138.05

17.05-

46.64

46.36

60.13

434.32

65.75

64.35

57.41

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES
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Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2014   12

Association FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMEN

97600 MAMOUDZOU

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

       Ventes de marchandises

       Production vendue de Biens et Services

       Production stockée

       Production immobilisée

       Subventions d'exploitation

       Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges

       Collectes

       Cotisations

       Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

       Achats de marchandises

       Variation de stock (marchandises)

       Achats de matières premières et autres approvisionnements

       Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

       Autres achats et charges externes

       Impôts, taxes et versements assimilés

       Salaires et traitements

       Charges sociales

       Dotations aux amortissements et aux provisions

              Sur immobilisations : dotations aux amortissements

              Sur immobilisations : dotations aux provisions

              Sur actif circulant : dotations aux provisions

              Pour risques et charges : dotations aux provisions

       Subventions accordées par l'association

       Autres charges (2)

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

       Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

       Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

48 039

329 370

50 788

26 749

984

455 931

145 428

1 508

209 375

27 059

5 472

10

388 852

67 078

22 213

283 999

37 186

555

38 644

382 597

258

183 087

792

116 962

16 092

4 619

234

322 043

60 554

25 827

45 371

13 602

26 194

37 660-

73 334

258-

37 659-

716

92 413

10 967

853

224-

66 809

6 525

116.27

15.98

36.58

NS

97.45-

19.17

100.00-

20.57-

90.50

79.01

68.15

18.47

95.86-

20.75

10.77

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES
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Association FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMEN

97600 MAMOUDZOU

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       Produits financiers de participations

       Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier

       Autres intérêts et produits assimilés

       Reprises sur provisions et transferts de charges

       Différences positives de change

       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

       Dotations aux amortissements et aux provisions

       Intérêts et charges assimilées

       Différences négatives de change

       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

       Produits exceptionnels sur opérations de gestion

       Produits exceptionnels sur opérations en capital

       Reprises sur provisions et transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

       Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

       Charges exceptionnelles sur opérations en capital

       Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

       Impôts sur les bénéfices (IX)

Total des produits (I+III+V+VII)
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)

Solde intermédiaire

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs

- Engagements à réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS

67 078

258

258

3 374

12 511

15 885

15 627-

456 189

404 737

51 451

51 451

499

499

4

4

495

61 049

978

978

978

384 074

322 047

62 027

62 027

499-

499-

4-

4-

495-

6 030

720-

720-

3 374

12 511

15 885

16 605-

72 115

82 690

10 576-

10 576-

100.00-

100.00-

100.00-

100.00-

100.00-

9.88

73.63-

73.63-

NS

18.78

25.68

17.05-

17.05-

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES
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Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2014   12

Association FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMEN

97600 MAMOUDZOU

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

PRODUITS

       Bénévolat

       Prestations en nature

       Dons en nature

TOTAL

CHARGES

       Secours en nature

       Mise à disposition gratuite de biens et services

       Personnel bénévole

       Prestations

TOTAL

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES
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